CARDIO COUNTRY S.A.S
NIT901.032.167-7

Estado de Resultados entre el 01/01/2021 y el 31/12/2021

<o Elaborado Bajo Normas Internacionales

Cardio Country

4 INGRESOS
41 OPERACIONALES
4115 UNIDAD FUNCIONAL DE DIAGNOSTICO

119.189.958

35.858.162

Total 41INGRESOS OPERACIONALES

119.189.958

35.858.162

5 GASTOS

51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
5105 GASTOS DE PERSONAL

5110 HONORARIOS

5120 ARRIENDOS

5115 IMPUESTOS

5135 SERVICIOS

5145 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
5160 DEPRECIACION ACUMULADA

Total 5195 DIVERSOS

Total 51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

53.382.459
15.420.000

995.000
83.300
4.909.000
5.531.474

80.321.233

33.072.635
3.458.844

282.000
999.100

4.909.000
557.690

43.279.269

52 OPERACIONALES EN VENTAS
520505 SERVICIOS INTENET Y PG WEB
Total 5 GASTOS

1.544.050
81.865.283

271.273
43.550.542

6 COSTOS DE VENTAS

6125UNIDAD FUNCIONAL APOYO DIAGNOSTICO
6135UNIDAD FUNCIONAL DE MERCADEO

Total 6 COSTOS DE VENTAS

15.990.182
205.100
16.195.282

2.650.000

2.650.000

UTILIDAD O PERACIONAL

21.129.393

(10.342.380)

PERDIDA OPERACIONAL
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES
4210 RENDIMIENTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS NO OPERACINALES
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS
Gasto por Impuesto de renta
RESULTADOS DEL EJERCICIO

Firmado Digitalmente

55.046
1.544.739
19.639.700
6.088.307
13.551.393

562.480
396.953
(10.176.853)

(10.176.853)

Firmado Digitalmente

CRISTIAN CAMILO CORREDOR
C.C.
REPRESNTANTE LEGAL

LUZ YASMIN CORTES CASALLAS

C.C.52.453.84

CONTADORA PUBLICA

TP-103317-T




Cardio Country

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Caja
Bancos Corriente
Bancos Ahorros
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DEUDORES
Clientes
Anticipos y Avances
Anticipos de Impuestos
Deudores Varios
SUBTOTAL DEUDORES

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

35.982.800
35.982.800

21.552.162

717.000

22.269.162
58.251.962

CARDIO COUNTRY SAS

NIT901.032.167 -7
- ESTADO DE LA SIUACION FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 - 2020
Elaborado Bajo Normas Internacionales

2021

3.153.953
4.729.941
7.883.894

38.030.926
87.773.916
3.647.641
129.452.483
137.336.377

PASIVO

PASIVO CORRIENTES

Cuentas por Pagar Proveedores -
Otros Costos y Gastos por pagar -
Beneficios a Empleados 4.308.558
Impuestos por Pagar 73.000
TOTAL PASIVO CORRIENTES 4.381.558

PASIVO LARGO PLAZO
Deudas con socios 82.180.250
Anticipos y avances recibidos -

TOTAL PASIVO 86.561.808

5.750.970
6.608.307
12.359.277

139.729.563

152.088.840

INVENTARIOS
Mercancias No Fabricadas
SUBTOTAL INVENTARIOS
PROPIEDADES PLANTAY EQUIPO
Equipo de Oficina
Equipo Médico cientifico
Deterioro Acumulada equipo de oficina

Deterioro Acumulada equipo medico
SUBTOTAL PROPIEDAD PYE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

8.077.400
43.095.600
(1.970.000)

(7.848.000)
41.355.000

41.355.000

8.077.400
43.095.600
(1.970.000)

(7.848.000)
41.355.000

41.355.000

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
Capital Suscritoy Pagado 30.000.000
Reserva Legal -

Resultados del Ejercicio -10.176.853

Resultado de Ejercicios Anteriores - 6.774.993

TOTAL PATRIMONIO 13.048.154

30.000.000

13.551.393

- 16.948.856

26.602.537

TOTAL ACTIVO

99.606.962

178.691.377

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 99.609.962

178.691.377

Firmado Digitalmente

Firmado Digitalmente

CRISTIAN CAMILO CORREDOR
Representante Legal

LUZ YASMIN CORTES CASALLAS
Contador Publico
T.P.No. 103317-T




