



CARDIO COUNTRY S.A.S
NIT 901.032.167-7
Estado de Resultados entre el 01/01/2021 y el 31/12/2021
Elaborado Bajo Normas Internacionales

	2021	2020
4 INGRESOS		
41 OPERACIONALES		
4115 UNIDAD FUNCIONAL DE DIAGNOSTICO	119.189.958	35.858.162
Total 41 INGRESOS OPERACIONALES	119.189.958	35.858.162
5 GASTOS		
51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION		
5105 GASTOS DE PERSONAL	53.382.459	33.072.635
5110 HONORARIOS	15.420.000	3.458.844
5120 ARRIENDOS	-	-
5115 IMPUESTOS	282.000	
5135 SERVICIOS	995.000	999.100
5145 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	83.300	
5160 DEPRECIACION ACUMULADA	4.909.000	4.909.000
Total 5195 DIVERSOS	5.531.474	557.690
Total 51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION	80.321.233	43.279.269
52 OPERACIONALES EN VENTAS		
520505 SERVICIOS INTERNET Y PG WEB	1.544.050	271.273
Total 5 GASTOS	81.865.283	43.550.542
6 COSTOS DE VENTAS		
6125 UNIDAD FUNCIONAL APOYO DIAGNOSTICO	15.990.182	2.650.000
6135 UNIDAD FUNCIONAL DE MERCADEO	205.100	
Total 6 COSTOS DE VENTAS	16.195.282	2.650.000
UTILIDAD O PERACIONAL	21.129.393	(10.342.380)
PERDIDA OPERACIONAL		
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES		
4210 RENDIMIENTOS FINANCIEROS	55.046	562.480
OTROS GASTOS NO OPERACIONALES	1.544.739	396.953
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	19.639.700	(10.176.853)
Gasto por Impuesto de renta	6.088.307	-
RESULTADOS DEL EJERCICIO	13.551.393	(10.176.853)

Firmado Digitalmente

CRISTIAN CAMILO CORREDOR
C.C.
REPRESENTANTE LEGAL

Firmado Digitalmente

Luz YASMIN CORTES CASALLAS
C.C. 52.453.84
CONTADORA PUBLICA
TP - 103317 - T



CARDIO COUNTRY SAS
NIT 901.032.167 - 7
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 - 2020
Elaborado Bajo Normas Internacionales

ACTIVO	2020	2021	PASIVO	2020	2021
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTES		
Caja	-	3.153.953	Cuentas por Pagar Proveedores	-	-
Bancos Corriente	-	-	Otros Costos y Gastos por pagar	-	-
Bancos Ahorros	35.982.800	4.729.941	Beneficios a Empleados	4.308.558	5.750.970
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES	35.982.800	7.883.894	Impuestos por Pagar	73.000	6.608.307
			TOTAL PASIVO CORRIENTES	4.381.558	12.359.277
DEUDORES			PASIVO LARGO PLAZO		
Clientes	21.552.162	38.030.926	Deudas con socios	82.180.250	139.729.563
Anticipos y Avances	-	87.773.916	Anticipos y avances recibidos	-	-
Anticipos de Impuestos	717.000	3.647.641			
Deudores Varios	-	-			
SUBTOTAL DEUDORES	22.269.162	129.452.483			
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	58.251.962	137.336.377	TOTAL PASIVO	86.561.808	152.088.840
INVENTARIOS			PATRIMONIO		
Mercancías No Fabricadas	-	-	CAPITAL SOCIAL		
SUBTOTAL INVENTARIOS	-	-	Capital Suscrito y Pagado	30.000.000	30.000.000
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO			Reserva Legal	-	-
Equipo de Oficina	8.077.400	8.077.400	Resultados del Ejercicio	- 10.176.853	13.551.393
Equipo Médico científico	43.095.600	43.095.600	Resultado de Ejercicios Anteriores	- 6.774.993	- 16.948.856
Deterioro Acumulada equipo de oficina	(1.970.000)	(1.970.000)			
Deterioro Acumulada equipo medico	(7.848.000)	(7.848.000)			
SUBTOTAL PROPIEDAD PYE	41.355.000	41.355.000			
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	41.355.000	41.355.000	TOTAL PATRIMONIO	13.048.154	26.602.537
TOTAL ACTIVO	99.606.962	178.691.377	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	99.609.962	178.691.377

Firmado Digitalmente

CRISTIAN CAMILO CORREDOR
Representante Legal

Firmado Digitalmente

LUZ YASMIN CORTES CASALLAS
Contador Público
T.P. No. 103317-T